
Číslo smlouvy ŘSD ČR:
Číslo smlouvy Město Velešín:
Číslo smlouvy Jihočeského kraje: 010/19/040/03/00

Smlouva o spolupráci a koordinaci

za účelem realizace veřejně prospěšné stavby 
„I/3 Velešín, křižovatka I/3 x 111/15610 x MK“

uzavřená dle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a 
ustanovení § 7 odstavce 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění mezi 
smluvními stranami

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupené ředitelkou Správy České Budějovice
IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení: č. ú.:
(dále jen „ŘSD ČR“)

a

Město Velešín
se sídlem nám. J. V. Kamarýta 76, 382 32 Velešín
zastoupený starostou
IČO: 00246174, DIČ: CZ 00246174
(dále jen Město Velešín11)

a

Jihočeský kraj
se sídlem v Českých Budějovicích,
U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 
zastoupený hejtmankou 
IČO 708 906 50, DIČ CZ 708 906 50 
(dále jen „Jihočeský kraj")

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o spolupráci a koordinaci
(dále jen „Smlouva")

jejímž cílem je vzájemná podpora, koordinace a součinnost při realizaci stavby

„I/3 Velešín, křižovatka i/3 x 111/15610 x MK“ 

a to až do jejího uvedení do provozu a následné kolaudace.

Stránka 1 z 7



Číslo smlouvy ŘSD ČR:
Číslo smlouvy Město Velešín:
Číslo smlouvy Jihočeského kraje: 010/19/040/03/00

I.
Preambule

Předmětem stavby je úprava křižovatky silnice I/3 se silnicí 111/15610 a s místní komunikací. Výsledkem úpravy 
křižovatky je výrazné zvýšené bezpečnosti silničního provozu v dané lokalitě. Stavba výrazně zvýší 
bezpečnost provozu na silnici I/3. Přidáním levého odbočovacího pruhu ve směru od Českých Budějovic se 
zvýší bezpečnost řidičů na silnici I/3, vybudováním připojovacího pruhu u silnice I/3 dojde výraznému zvýšení 
bezpečnosti silničního provozu pro vozidla vyjíždějící z Velešína směrem na České Budějovice.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce uvedených subjektů na stavební akci:
„I/3 Velešín, křižovatka I/3 x 111/15610 x MK“.

Jihočeský kraj je výlučným vlastníkem:
části silnice 111/15610, v místě napojení na I/3, včetně příslušenství 

Město Velešín je výlučným vlastníkem:
místní komunikace k zastávce Českých drah Velešín -  Město, včetně příslušenství 
veřejného osvětlení při silnici 111/15610 a MK.

Ředitelství silnic a dálnic ČR je oprávněno hospodařit s dálnicemi a silnicemi I. tříd v majetku ČR: 
úrovňové křižovatky a sil I/3, včetně příslušenství.

2. Stavba zahrnuje:
a) Objekty realizované ŘSD ČR (z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury SFDI i z jiných 

zdrojů).
b) Objekty realizované Městem Velešín z prostředků Města Velešín a případně z jiných zdrojů.
c) Objekty realizované Jihočeským krajem z prostředků Jihočeského kraje.

3. Uvedené části stavby je účelné realizovat jako celek. Na základě této skutečnosti byla projektová 
dokumentace zpracována na základě dohody všech zúčastněných stran s rozdělením na jednotlivé 
objekty podle toho, kdo bude náklady na jejich pořízení z hlediska budoucího vlastnictví hradit, a to jak 
dokumentačně výkresově, tak i rozpočtově.

4. Účelem smlouvy je proto koordinace činností všech účastníků při přípravě a realizaci této stavby až do 
jejího uvedení do provozu, avšak bez sdružení finančních prostředků, věcí či jiných majetkových hodnot.

5. Odhadované náklady na stavební objekty dle Studie z roku 2018 činí celkem 27 982 000,00 Kč vč. DPH 
(slovy: dvacet sedm miliónů sedm set třináct tisíc korun českých), z toho:

• částka 21 890 000,00 Kč (slovy Dvacet jedna miliónu osm set devadesát tisíc korun českých) je 
podíl nákladů připadající na stavební objekty ŘSD ČR;

• částka 1 479 000,00 Kč (slovy: jeden milión čtyři sta sedmdesát devět tisíc korun českých) je podíl 
nákladů připadající na stavební objekty Města Velešín;

Stránka 2 z 7



Číslo smlouvy ŘSD ČR:
Číslo smlouvy Město Velešín:
Číslo smlouvy Jihočeského kraje: 010/19/040/03/00

• částka 4 613 000,00 Kč (slovy čtyři milióny šest set třináct tisíc korun českých) je podíl nákladů 
připadající na stavební objekty Jihočeského kraje.

6. Účastníci smlouvy tímto deklarují, že účelem této smlouvy není společné vykonávání ekonomických 
činností.

III.
Prohlášení

1. ŘSD ČR prohlašuje, že je v jeho zájmu co nejrychleji připravit, realizovat a uvést do provozu stavbu „I/3 
Velešín, křižovatka I/3 x 111/15610 x MK“, přičemž v jeho výlučném zájmu je realizace stavebních objektů 
uvedených v příloze č. 1 (dále jen „stavební objekty v zájmu ŘSD ČR“). ŘSD ČR se zavazuje uhradit 
náklady realizace stavebních objektů v zájmu ŘSD ČR.

2. Město Velešín prohlašuje, že je v jeho zájmu co nejrychleji realizovat a uvést do provozu stavbu „I/3 
Velešín, křižovatka I/3 x 111/15610 x MK", přičemž v jejím výlučném zájmu je realizace stavebních objektů 
uvedených v příloze č. 1 (dále jen „stavební objekty v zájmu Města"). Město Velešín se zavazuje uhradit 
náklady realizace stavebních objektů v zájmu Města.

3. Jihočeský kraj prohlašuje, že je v jeho zájmu co nejrychleji připravit, realizovat a uvést do provozu 
stavbu „I/3 Velešín, křižovatka I/3 x 111/15610 x MK", přičemž v jeho výlučném zájmu je realizace 
stavebních objektů uvedených v příloze č. 1 (dále jen „stavební objekty v zájmu Kraje"). Jihočeský kraj se 
zavazuje uhradit náklady realizace stavebních objektů v zájmu Kraje.

IV.
Závazky smluvních stran

Z důvodů výše uvedených a k jejich dosažení došlo mezi smluvními stranami ke vzájemné dohodě o vymezení
vzájemných povinností a závazků plynoucích z této smlouvy s tím, že:

• ŘSD ČR se zavazuje zajistit:
územní rozhodnutí; 
stavební povolení;
výběrové řízení a provést výběr zhotovitele celé stavby v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění a podle vnitřních normativních aktů ŘSD ČR; 
rozhodnutí o výběru zhotovitele stavby oznámit, jak vybranému zhotoviteli, tak ostatním účastníkům; 
uzavřít spolu s ostatními účastníky smlouvu o dílo se zhotovitelem celé stavby; 
výkon funkce hlavního inženýra stavby spočívající v koordinaci stavebních prací pro všechny 
objednatele stavby, výkon stavebního dozoru a kontrolu množství a kvality prací, dodržování 
technických norem a technologických postupů při budování objektů jak ŘSD ČR, tak Města Velešín a 
Jihočeského kraje, dále zajistit funkci koordinátora BOZP na staveništi ve smyslu zákona č. 309/2006 
Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v platném znění a 
vnitřních normativních aktů vydaných generálním ředitelem ŘSD ČR, zajistit archeologický dohled 
stavby a další nezbytně nutné činnosti související se zajištěním přípravy a realizace záměru; 
bezúplatně poskytnout pozemky pro uvedenou stavbu, které jsou v jeho držení; 
uhradit stavební náklady spojené s realizací této stavby za práce, které budou prováděné na jeho 
současném i budoucím majetku;

Stránka 3 z 7



Číslo smlouvy ŘSD ČR:
Číslo smlouvy Město Velešín:
Číslo smlouvy Jihočeského kraje: 010/19/040/03/00

po dokončení stavby převzít část stavby v jeho vlastnictví do majetku a správy.

• Město Velešín se zavazuje zajistit:
Finanční prostředky tak, aby stavba byla realizována v letech 2020 -2021.
Uzavřít spolu s ŘSD ČR smlouvy o dílo se zhotovitelem dle přílohy č. 1.
Zajistit jménem Města Velešín a z prostředků Města Velešín, majetkoprávní vypořádání nemovitostí 
pro výstavbu stavebních objektů v zájmu Města Velešín. Zajistit svým jménem další majetkoprávní 
vypořádání objektů v zájmu Města Velešín. Spolupracovat s ŘSD ČR a Jihočeským krajem při výkupu 
nemovitostí pro výstavbu stavebních objektů v zájmu ŘSD ČR a Kraje.
Spolupracovat s ŘSD ČR při majetkoprávním vypořádání nemovitostí dotčených stavbou a v případě 
jednotlivých specifických případů poskytnout ŘSD ČR nezbytnou součinnost (např. požadavky na 
směnu, soudní spory, duplicitní zápisy vlastnictví v KN, vypořádání pozemků pod stávající komunikací
I. třídy).
Spolupracovat s Jihočeským krajem při majetkoprávním vypořádání nemovitostí dotčených stavbou a 
v případě jednotlivých specifických případů poskytnout Jihočeskému kraji nezbytnou součinnost (např. 
požadavky na směnu, soudní spory, duplicitní zápisy vlastnictví v KN, vypořádání pozemků pod 
stávající komunikací I. třídy).
Zajistit maximální součinnost při projednávání a vydání kolaudačních souhlasů na všechny stavební 
objekty.
Stanovit a pověřit svého zástupce k účasti na kontrolních dnech realizace stavby odpovědného za 
finanční vypořádání dle podílu.

• Jihočeský kraj se zavazuje zajistit
Finanční prostředky tak, aby stavba byla realizována v letech 2020 -2021.
Uzavřít spolu s ŘSD ČR smlouvy o dílo se zhotovitelem dle přílohy č. 1.
Zajistit jménem Jihočeského kraje a z prostředků Jihočeského kraje, majetkoprávní vypořádání 
nemovitostí pro výstavbu stavebních objektů v zájmu Kraje. Spolupracovat s ŘSD ČR a Městem 
Velešín při výkupu nemovitostí pro výstavbu stavebních objektů v zájmu ŘSD ČR a Města Velešín. 
Spolupracovat s ŘSD ČR při majetkoprávním vypořádání nemovitostí dotčených stavbou a v případě 
jednotlivých specifických případů poskytnout ŘSD ČR nezbytnou součinnost (např. požadavky na 
směnu, soudní spory, duplicitní zápisy vlastnictví v KN, vypořádání pozemků pod stávající komunikací
I. třídy).
Spolupracovat s Městem Velešín při majetkoprávním vypořádání nemovitostí dotčených stavbou a v 
případě jednotlivých specifických případů poskytnout Městu Velešín nezbytnou součinnost (např. 
požadavky na směnu, soudní spory, duplicitní zápisy vlastnictví v KN, vypořádání pozemků pod 
stávající komunikací I. třídy).
Zajistit maximální součinnost při projednávání a vydání kolaudačních souhlasů na všechny stavební 
objekty.
Stanovit a pověřit svého zástupce k účasti na kontrolních dnech realizace stavby odpovědného za 
finanční vypořádání dle podílu.

V.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se zavazují vykonávat společně následující činnosti:
a) Zajištění výběru zhotovitele stavby v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění, a podle vnitřních normativních aktů vydaných generálním ředitelem ŘSD

Stránka 4 z 7



ČR a v souladu s pravidly poskytovatelů dotace na realizaci stavby. (Minimálně se bude jednat o 
povinnou informaci na zadávací dokumentaci, že akce je spolufinancována z dotací příslušného 
poskytovatele dotace, atd.). Smluvní strany se dohodly, že jistota za nabídku bude uchazeči složena 
na účet ŘSD ČR.

b) Uzavření smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem stavby.
c) Předání staveniště zhotoviteli stavby.
d) Kolaudace stavby nebo jejích samostatně uživatelných částí.
e) Zajištění povinné publicity plynoucí z požadavků jednotlivých Zadavatelů a příslušných směrnic ŘSD 

ČR.
f) Zajištění archivace veškeré dokumentace týkající se této dotované akce (stavby) na dobu nejméně 10 

let po dokončení akce, včetně zajištění nezbytné součinnosti při provádění kontrol.
g) Včlenění povinnosti vybranému zhotoviteli stavby, že tento bude povinen při provádění prací 

předkládat pravidelně aktualizovaný finanční a technický harmonogram prací, do smlouvy o dílo.
h) Účinně spolupracovat při stanovení systému oběhu dokumentace při předávání a fakturaci díla 

(stavby) v rámci akce mezi objednateli (ŘSD ČR, Město Velešín a Jihočeský kraj) a zhotovitelem 
stavby.

i) Zajištění vzájemné spolupráce při provádění závěrečného auditu projektu (dotované akce), který jako 
povinnost vyplyne ze smlouvy o poskytnutí dotace z prostředků poskytovatelů dotace či z jiného 
dotačního titulu.

2. Město Velešín je vlastníkem pozemků v katastrálním území Velešín, které se nacházejí v dočasném a 
trvalém záboru stavby. Město Velešín se zavazuje, že k těmto pozemkům v dočasném a trvalém záboru 
stavby poskytne ŘSD ČR a Jihočeského kraje bezúplatně právo provést stavbu.

3. Pozemky ve vlastnictví Města Velešín potřebné pro stavební objekty, jejichž výlučným vlastníkem bude 
ŘSD ČR, respektive Jihočeský kraj, budou následně bezúplatně převedeny do vlastnictví ČR 
s příslušností hospodaření pro ŘSD ČR, resp. do vlastnictví Jihočeského kraje v souladu s ustanovením 
článku IV. této smlouvy.

4. Pozemky ve vlastnictví Jihočeského kraje, jež budou při realizaci stavby zastavěny stavebními objekty, 
jejichž výlučným vlastníkem bude ŘSD ČR, resp. Město Velešín, budou následně bezúplatně převedeny 
do vlastnictví ČR s příslušností hospodaření pro ŘSD ČR resp. do vlastnictví Město Velešín v souladu s 
ustanovením článku IV. této smlouvy.

VI.
Financování akce

1. Finanční prostředky, věci či jiné majetkové hodnoty účastníků nebudou sdružovány. Každý účastník 
smlouvy bude financovat své objekty stavby samostatně, dle přílohy č. 2 , náklady bude hradit na základě 
samostatných a oddělených faktur vystavovaných zhotovitelem stavby pro každého účastníka zvlášť a to 
v souladu s rozdělením podle článku II. této smlouvy.

2. Pro účely průběžné evidence čerpání finančních prostředků stavby jako celku se smluvní strany zavazují 
informovat se navzájem o nákladech své části stavby poskytováním kopií faktur za provedené práce.

3. Po dokončení stavby zpracují strany společné závěrečné vyúčtování stavby.
4. Náklady uváděné v článku II. odst. 5 této smlouvy jsou orientační, stanovené projektantem s ohledem na 

stupeň zpracované projektové dokumentace a budou upřesněny v dalších stupních projektové 
dokumentace a nabídkou v rámci výběru zhotovitele stavby.

Číslo smlouvy ŘSD ČR:
Číslo smlouvy Město Velešín:
Číslo smlouvy Jihočeského kraje: 010/19/040/03/00

Stránka 5 z 7



VII.
Zásady spolupráce a vzájemné součinnosti

1. ŘSD ČR jedná ve věcech upravených touto smlouvou a spadajících do jeho povinností samostatně a svým 
jménem. Zároveň je povinno informovat ostatní účastníky smlouvy o stavu a průběhu zabezpečování účelu 
smlouvy.

2. Město Velešín jedná ve věcech upravených touto smlouvou a spadajících do jeho povinností samostatně 
a svým jménem. Zároveň je povinno informovat ostatní účastníky o stavu a průběhu zabezpečování účelu 
smlouvy.

3. Jihočeský kraj jedná ve věcech upravených touto smlouvou a spadajících do jeho povinností samostatně 
a svým jménem. Zároveň je povinný informovat ostatní účastníky o stavu a průběhu zabezpečování účelu 
smlouvy.

4. ŘSD ČR vede celou agendu a korespondenci a bude vykonávat funkci správce stavby.
5. ŘSD ČR jako zadavatel č. 1, Město Velešín jako zadavatel č. 2, Jihočeský kraj jako zadavatel č. 3 

se dohodli, že zadávací řízení bude administrovat ŘSD ČR a výsledky zveřejní každý zadavatel na 
svém profilu. Žádná ze smluvních stran není oprávněna zakládat, měnit ani rušit jednostranně smluvní 
vztahy založené touto smlouvou. K těmto případným právním úkonům je potřebný souhlas všech 
účastníků smlouvy.

6. Smluvní strany jsou povinny řádně a včas plnit všechny závazky v souladu s touto smlouvou.
7. Smluvní strany se zavazují řádně spolupracovat a včas se navzájem informovat o všech podstatných 

okolnostech, které mohou mít vliv na řádné plnění účelu této spolupráce.
8. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla ztížit dosažení účelu této 

spolupráce.
9. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé při plnění účelu této smlouvy smírnou cestou a 

vzájemným jednáním spějícím k dohodě.
10. Po předání stavebních objektů realizovaných v zájmu Města Velešín do vlastnictví Města Velešín a 

případné reklamace vůči zhotoviteli stavby „I/3 Velešín, křižovatka I/3 x 111/15610 x MK“ v souvislosti 
s jednotlivými stavebními objekty realizovanými v zájmu Města Velešín, bude zajišťovat a uplatňovat 
Město Velešín sám svým jménem.

11. Po předání stavebních objektů realizovaných v zájmu Jihočeského kraje do vlastnictví Jihočeského kraje 
a případné reklamace vůči zhotoviteli stavby „I/3 Velešín, křižovatka I/3 x 111/15610 x MK“ v souvislosti 
s jednotlivými stavebními objekty realizovanými v zájmu Jihočeského kraje bude zajišťovat a uplatňovat 
Jihočeský kraj sám svým jménem.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením § 2716 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a ustanovením § 7 odstavce 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění a předpisů souvisejících.

2. Tato smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních s platností originálů, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení.

3. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy lze provést pouze písemně, formou vzestupně číslovaných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran na téže listině.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely vážně, srozumitelně, pro všechny strany 
určitě, na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Číslo smlouvy ŘSD ČR:
Číslo smlouvy Město Velešín:
Číslo smlouvy Jihočeského kraje: 010/19/040/03/00

Stránka 6 z 7



5. Město Velešín je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto 
zákona).

6. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách Města Velešín. Souhlas se zveřejněním se týká i 
případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako 
souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy Město Sedlec má mimo jiné právo 
uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  koncepce stavby a propočet nákladů
Příloha č. 2 -  seznam stavebních objektů s uvedením nákladů rozdělených dle investorů

8. Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města Velešína dne 
17. 12. 2018 usnesením č.17/02

Číslo smlouvy ŘSD ČR:
Číslo smlouvy Město Velešín:
Číslo smlouvy Jihočeského kraje: 010/19/040/03/00

V Českých Budějovicích dne: q 3 _{j^. 2Qjt) Ve Velešíně dne:

Za ŘSD ČR

reaneiKa bpravy u esx e  tsuaejovice

Za Město Velešín 

starosta

V Českých Budějovicích dne: ^  Q . <-f 1 0 1 ^

Za Jihočeský kraj 

hejtmanka Jihočeského kraje

Stránka 7 z 7



Příloha číslo 1

Akce : 1/3 Velešín, křižovatka 1/3 x 111/15610 x MK Odhad stavebních nákladů
10/2018

ODHAD NÁKLADŮ STAVBY - (ceník viz. datová základna ŘSD)

1/3 Velešín, křižovatka 1/3 x 111/15610 x MK
Celková rekapitulace stavby

číslo
objektu název SN v tis.Kč

Požadavky objednatele ^ m

100 Pozemní komunikace
101 1/3 Velešín -  doplnění přídatných pruhů v křižovatce
102 Silnice 111/15610 -  ul. Budějovická
103 Napojení MK a ÚK

191 Dopravní značení sil. 1/3 (náklady jsou součástí S.O.101) 1
192 Dopravní značení sil. 111/15610 (náklady jsou součástí S.O.102) ■
193 Dopravně inženýrská opatření

Pozemní komunikace celkem : ^^m

400 Elektro a sdělovací objekty

401 Úprava vedení VN 22 kV
402 Úprava vedení NN 0,4 kV mm
403 Přeložka vedení NN (samostatná akce E-ON)
405 Úprava kabelů CETIN tm
410 Veřejné osvětlení

Elektro a sdělovací objekty celkem :

65 0_____ Objekty drah__________

651 Úprava kabelů ČD-Telematika

Objekty drah celkem :___________

800 Objekty úpravy území

801 Rekultivace opuštěných úseků silnic
802 Náhradní výsadba 1

Objekty úpravy území celkem :

Celkem :

DPH 21%:

Odhad nákladů stavby celkem : m m

Stavební náklady dle předpokládaných investorů (cena bez DPH) SN v tis.Kč

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Jihočeský kraj ^m
Město Velešín ^m

ZESA spol. s r.o., L.B.Schneidera 414/2, 370 01 České Budějovice



Akce : 1/3 Velešín, křižovatka 1/3 x 111/15610 x MK Odhad stavebních nákladů
10/2018

ODHADY STAVEBNÍCH NÁKLADŮ s n  v iís .k č

Požadavky objednatele
Prostory, vybavení, služby a obsluha pro objednatele, zkoušení materiálů, konstrukcí a prací, 
ochrana inženýrských sítí, průzkumné práce geotechnické, archeologické a hydrologické, 
diagnostické průzkumy, průzkumné práce protikorozní a bludných proudů, zeměměřičské 
a geodetické měření, ochrana životního prostředí, vypracování dokumentace a mostních listů, 
posudky a kontroly, odborný dozor, revizní zprávy, opravy komunikací poškozených stavbou,
náhradní výsadby apod.

Požadavky objednatele celkem :

100 Pozemní komunikace

SO 101 I/3 Velešín -  doplnění přídatných pruhů v křižovatce

silnice I. třídy nedělené - kryt ze živice (použito z datové základny) —

vyztužený svah vč. odkopu/zásypu (pohledová plocha svahu)

|SO 101 celkem :

SO 102_______Silnice 111/15610 -  ul. Budějovická

silnice II. třídy nedělené - kryt ze živice (použito z datové základny) 

vyztužený svah vč. odkopu/zásypu (pohledová plocha svahu)

|SO 102 celkem :

ZESA spol. s r.o., L.B.Schneidera 414/2, 370 01 České Budějovice



Akce : 1/3 Velešín, křižovatka 1/3 x 111/15610 x MK Odhad stavebních nákladů
10/2018

SO  103 Napojení MK a ÚK

komunikace místní l.třídy - kryt ze živice (použito z datové základny) 
propustky pod sjezdy DN 400 čela

potrubí

ISO 103 celkem :

SO 191_________Dopravní značení sil. I/3 (náklady jsou součástí S.Q.101)

[SO 191 celkem : 0|

SO 192________ Dopravní značení sil. 111/15610 (náklady jsou součástí S.O.102)

|SO 192 celkem : 0|

SO  193 Dopravní inženýrské opatření

|odhadem dle obdobných projektů -

[SO 193 celkem

Pozemní komunikace celkem

ZESA spol. s r.o., L.B.Schneidera 414/2, 370 01 České Budějovice



Akce : 1/3 Velešín, křižovatka 1/3 x 111/15610 x MK

400 Elektro a sdělovací objekty

Odhad stavebních nákladů
10/2018

SO 401________Úprava vedení VN 22 kV

dle zpracovatele projektové dokumentace

|SO 401 celkem : wm

SO 402 Úprava vedení NN 0,4 kV

dle zpracovatele projektové dokumentace -

|SO 402 celkem : tm

SO 403________ Přeložka vedení NN (samostatná akce E-ON)

odhadem dle obdobných projektů

SO 402 celkem : h |

SO 405 Přeložka kabelů CETIN

SO 405 celkem :

SO 410 Veřejné osvětlení

dle zpracovatele projektové dokumentace -
SO 410 celkem : m

Elektro a sdělovací objekty celkem: MĚ

650 Objekty drah

SO 651_________Úprava kabelů ČD Telematika

celková délka přeložky

|SO 650 celkem : m
Objekty drah celkem: mi

ZESA spol. s r.o., L.B.Schneidera 414/2, 370 01 České Budějovice



Akce : 1/3 Velešín, křižovatka 1/3 x 111/15610 x MK Odhad stavebních nákladů
10/2018

800 Objekty úpravy území

801 Rekultivace opuštěných úseků silnic

celková plocha

SO 801 celkem :

802 Náhradní výsadba - viz požadavky objednatele ■

Objekty úpravy území celkem:

ZESA spol. s r.o., L.B.Schneidera 414/2, 370 01 České Budějovice



Příloha č. 2
Celkem ŘSD ČR Město Velešín Jihočeský kraj
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

SO 000 Požadavky objednatele
■ ■ ■ ■

SO 101 I/3 Velešín, doplnění přídatných pruhů
SO 102 Silnice 111/15610, ulice Budějovická
SO 103 Napojení MK a UK
SO 191 Dopravní značení na I/3 (v ceně SO 101) ■ ■
SO 192 Dopravní značení na 111/15610 (v ceně SO 102) ■ ■
SO 193 DIO

SO 401 Úprava vedení VN 22 kV
SO 402 Úprava vedeni NN 0,4 kV H
SO 403 Přeložka vedení NN
SO 405 Úprava kabelů CETIN
SO 410 Veřejné osvětleni

■ ■ ■ ■
SO 650 Úprava kabelů ČD - Telematika

■ ■ ■ ■
SO 801 Rekultovace opuštěných úseků silnic
SO 802 Náhradní výsadba ■ ■

■ ■ ■ ■
23 126,0 27 982,5 18 092,0 21 891,3 1 222,0 1 478,6 3 812,0 4 612,5


